Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N° 	M1 /2019

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art. 169, da Resolução n° 86190 -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre para que o Secretario de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - SEINFRA providencie, de forma
emergencial, a pavimentação e manutenção da Estrada do Aeroporto em Feijó
- AC. A estrada encontra-se sem condições de trafegabilidade e segundo
informações a situação está precária há cerca de três anos.

Sala das Sessões" Deputado FRANCISCO CARTAXO", 14
de agosto de 2019.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE —2° PISO
RUA ARL/NDO PORTO LEAL, N0241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: qab.robertoduarte(ãQmaiL  com /  www. a!eac. /eq.br